
Příloha č.3 

Minimální rozsah ceníků IDS (návrh) 

 

Jednotlivý zónový tarif 

*Počet 

projetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 %  

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 %  

ZTP, 

ZTP/P  

25 %  

Žáci do 

15 let 

37,5 %  

Studenti 15-

26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 %  

Dovozné 

Časové 

omezení 

(minuty) 

1 10 5 2 3 7 5 

60 2 14 7 3 5 10 5 

3 22 11 5 8 16 5 

4 30 15 7 11 22 5 

120 5 36 18 9 13 27 5 

6 42 21 10 15 31 5 

7 48 24 12 18 36 10 

180 
8 54 27 13 20 40 10 

9 60 30 15 22 45 10 

10 65 32 16 24 48 10 

11 70 35 17 26 52 10 

240 

12 75 37 18 28 56 10 

13 80 40 20 30 60 10 

14 85 42 21 31 63 10 

15 90 45 22 33 67 10 

16 a více 94 47 23 35 70 10 

* jízdenka není přestupní na MHD České Budějovice 

  



        

Jednotlivý zónový tarif (včetně zóny 101) 

*Zóna 101 + 

počet pro-

jetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 %  

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 %  

ZTP, 

ZTP/P 25 

%  

Žáci do 

15 let 

37,5 %  

Studenti 15 

-26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 %  

Dovozné 

Časové 

omezení 

(minuty) 

101 + 1 23 11 5 8 17 5 

120 101 + 2 27 13 6 10 20 5 

101 + 3 35 17 8 13 26 5 

101 + 4 43 21 10 16 32 5 

180 101 + 5 49 24 12 18 36 5 

101 + 6 55 27 13 20 41 5 

101 + 7 61 30 15 22 45 10 

240 
101 + 8 67 33 16 25 50 10 

101 + 9 73 36 18 27 54 10 

101 + 10 78 39 19 29 58 10 

101 + 11 83 41 20 31 62 10 

300 

101 + 12 88 44 22 33 66 10 

101 + 13 93 46 23 34 69 10 

101 + 14 98 49 24 36 73 10 

101 + 15 103 51 25 38 77 10 

101 + 16 a více 107 53 26 40 80 10 

101 - zóna katastrálního území města České Budějovice 

* jízdenka je přestupní na MHD České Budějovice v rámci katastrálního území města České Budějovice  

 
 

      
  



B) Časové zónové ceníky - 7, 30 a 90 denní 

          Sedmidenní zónový tarif  

  

*Počet 

projetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 %  

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 %  

ZTP, 

ZTP/P  

25 %  

Žáci do 

15 let 

37,5 %  

Studenti 15 

– 26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 %  

  

  

  1 85 42 21 31 63 

  2 119 59 29 44 89 

  3 187 93 46 70 140 

  4 255 127 63 95 191 

  5 306 153 76 114 229 

  6 357 178 89 133 267 

  7 408 204 102 153 306 

  8 459 229 114 172 344 

  9 510 255 127 191 382 

  10 552 276 138 207 414 

  11 595 297 148 223 446 

  12 637 318 159 238 477 

  13 680 340 170 255 510 

  14 722 361 180 270 541 

  15 765 382 191 286 573 

  16 a více 799 399 199 299 599 

  * jízdenka není přestupní na MHD České Budějovice 

  
 

 
      

          



Sedmidenní zónový tarif (včetně zóny 101) 

  

*Zóna 101 + 

počet pro-

jetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 %  

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 %  

ZTP, 

ZTP/P  

25 %  

Žáci do 

15 let 

37,5 %  

Studenti 15 

– 26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 %  

  

  

  101 + 1 195 97 48 73 146 

  101 + 2 229 114 57 85 171 

  101 + 3 297 148 74 111 222 

  101 + 4 365 182 91 136 273 

  101 + 5 416 208 104 156 312 

  101 + 6 467 233 116 175 350 

  101 + 7 518 259 129 194 388 

  101 + 8 569 284 142 213 426 

  101 + 9 620 310 155 232 465 

  101 + 10 663 331 165 248 497 

  101 + 11 705 352 176 264 528 

  101 + 12 748 374 187 280 561 

  101 + 13 790 395 197 296 592 

  101 + 14 833 416 208 312 624 

  101 + 15 875 437 218 328 656 

  101 + 16 a více 909 454 227 340 681 

  101 - zóna katastrálního území města České Budějovice 

  * jízdenka je přestupní na MHD České Budějovice v rámci katastrálního území města České Budějovice 

 
             

  

   

  

  

    



Třicetidenní zónový tarif  

  

*Počet 

projetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 %  

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 %  

ZTP, 

ZTP/P 25 

%  

Žáci do 

15 let 

37,5 %  

Studenti 15 

– 26let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 %  

  

  

  1 300 150 75 112 225 

  2 420 210 105 157 315 

  3 660 330 165 247 495 

  4 900 450 225 337 675 

  5 1 080 540 270 405 810 

  6 1 260 630 315 472 945 

  7 1 440 720 360 540 1 080 

  8 1 620 810 405 607 1 215 

  9 1 800 900 450 675 1 350 

  10 1 950 975 487 731 1 462 

  11 2 100 1 050 525 787 1 575 

  12 2 250 1 125 562 843 1 687 

  13 2 400 1 200 600 900 1 800 

  14 2 550 1 275 637 956 1 912 

  15 2 700 1 350 675 1 012 2 025 

  16 a více 2 820 1 410 705 1 057 2 115 

  * jízdenka není přestupní na MHD České Budějovice 

   

 

 

 

       
 

        



Třicetidenní zónový tarif (včetně zóny 101) 

  

*Zóna 101 + 

počet pro-

jetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 %  

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 %  

ZTP, 

ZTP/P 25 

%  

Žáci do 

15 let 

37,5 %  

Studenti 15 

a 26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 % * 

  

  

  101 + 1 690 345 172 258 517 

  101 + 2 810 405 202 303 607 

  101 + 3 1 050 525 262 393 787 

  101 + 4 1 290 645 322 483 967 

  101 + 5 1 470 735 367 551 1 102 

  101 + 6 1 650 825 412 618 1 237 

  101 + 7 1 830 915 457 686 1 372 

  101 + 8 2 010 1 005 502 753 1 507 

  101 + 9 2 190 1 095 547 821 1 642 

  101 + 10 2 340 1 170 585 877 1 755 

  101 + 11 2 490 1 245 622 933 1 867 

  101 + 12 2 640 1 320 660 990 1 980 

  101 + 13 2 790 1 395 697 1 046 2 092 

  101 + 14 2 940 1 470 735 1 102 2 205 

  101 + 15 3 090 1 545 772 1 158 2 317 

  101 + 16 a více 3 210 1 605 802 1 203 2 407 

  101 - zóna katastrálního území města České Budějovice 

* jízdenka je přestupní na MHD České Budějovice v rámci katastrálního území města České Budějovice 

 
  

    
  

 
  

    
  

 
       

 
       

   

  



   

Devadesátidenní zónový tarif  

  

*Počet 

projetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 % 

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 % 

ZTP, 

ZTP/P 25 

% 

Žáci do 

15 let 

37,5 % 

Studenti 15 

– 26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 % 

  

  

  1 800 400 200 300 600 

  2 1 120 560 280 420 840 

  3 1 760 880 440 660 1 320 

  4 2 400 1 200 600 900 1 800 

  5 2 880 1 440 720 1 080 2 160 

  6 3 360 1 680 840 1 260 2 520 

  7 3 840 1 920 960 1 440 2 880 

  8 4 320 2 160 1 080 1 620 3 240 

  9 4 800 2 400 1 200 1 800 3 600 

  10 5 200 2 600 1 300 1 950 3 900 

  11 5 600 2 800 1 400 2 100 4 200 

  12 6 000 3 000 1 500 2 250 4 500 

  13 6 400 3 200 1 600 2 400 4 800 

  14 6 800 3 400 1 700 2 550 5 100 

  15 7 200 3 600 1 800 2 700 5 400 

  16 a více 7 520 3 760 1 880 2 820 5 640 

  * jízdenka není přestupní na MHD České Budějovice 

  
 

       

          



Devadesátidenní zónový tarif (včetně zóny 101) 

  

*Zóna 101 + 

počet pro-

jetých zón 

Plné jízdné 

(obyčejné) 

100 % 

Děti 6-15 

let, rodiče 

50 % 

ZTP, 

ZTP/P 25 

% 

Žáci do 

15 let 

37,5 % 

Studenti 15 

– 26 let, 

důchodci 

nad 65 let 

75 % 

  

  

  101 + 1 1 840 920 460 690 1 380 

  101 + 2 2 160 1 080 540 810 1 620 

  101 + 3 2 800 1 400 700 1 050 2 100 

  101 + 4 3 440 1 720 860 1 290 2 580 

  101 + 5 3 920 1 960 980 1 470 2 940 

  101 + 6 4 400 2 200 1 100 1 650 3 300 

  101 + 7 4 880 2 440 1 220 1 830 3 660 

  101 + 8 5 360 2 680 1 340 2 010 4 020 

  101 + 9 5 840 2 920 1 460 2 190 4 380 

  101 + 10 6 240 3 120 1 560 2 340 4 680 

  101 + 11 6 640 3 320 1 660 2 490 4 980 

  101 + 12 7 040 3 520 1 760 2 640 5 280 

  101 + 13 7 440 3 720 1 860 2 790 5 580 

  101 + 14 7 840 3 920 1 960 2 940 5 880 

  101 + 15 8 240 4 120 2 060 3 090 6 180 

  101 + 16 a více 8 560 4 280 2 140 3 210 6 420 

  101 - zóna katastrálního území města České Budějovice 

* jízdenka je přestupní na MHD České Budějovice v rámci katastrálního území města České Budějovice 

 
  

    
    

 
    

  Ceny jízdného jsou u všech ceníků uvedeny v Kč a jsou včetně DPH 

   


